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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı bu sabah güç kaybediyor. Bu durumun

açık bir nedeni yok, beklentilerin geride kalması ve Fed’den faiz

indirim beklentilerinin yeniden ileri tarihlere ötelenmesi kısmen etkili

oluyor diyebiliriz. Bununla beraber dün Amerika'da açıklanan ve

beklentilerden güçlü gelen istihdam verileri, ek olarak vergi

indirimleri ve ek harcamalar öngören planın yasalaşma sürecinin

ilerliyor olması olumlu. Borsa İstanbul'da dün sınırlı bir yükselişle

yeniden 10.200’ün üzerine yöneldik. Para girişi hız kesiyor fakat

pozitif momentumun devam ettiğini düşünüyoruz. BIST 100 endeksi

10 bin üzerinde kaldığı sürece dün de paylaştığımız 270 $ ve 297 $

dirençleri (TL bazında 10.800 ve ardından 11.500 üzeri) kısa vadeli

hedef konumunda kalmayı sürdürüyor. Günün ajandası sakin,

sadece Avrupa ÜFE verileri takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 280 baz puanın altında, 277 baz puandan başlıyor.

CDS’lerde gerilemenin devam etmesi ve dün açıklanan enflasyon

verisi sonrasında PPK’dan 24 temmuzda faiz indirim tahminlerinin

sürüyor olması XBANK Bankacılık Endeksi açısından pozitif

görünümün devamını sağlayacaktır. Ancak, bu durum sadece

bankalar için değil, değerleme dinamikleri açısından bakıldığında

Borsa İstanbul'da işlem gören tüm sektör ve şirketler açısından

destekleyici bir etki sunuyor. Ekonomi dışı risklerde tekrar bir artış

görülmediği sürece Borsa İstanbul'da olumlu seyrin devam

edebileceğini düşünüyoruz.

Ekonomik Takvim

▪ 10:30 | AB | AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması |
▪ 11:00 | AB | AMB Başkanı Elderson’ın Konuşması |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de haziran ayında 106.000 olarak gerçekleşmesi beklenen tarım dışı istihdam değişimi, beklentilerin üzerinde gelerek

147.000 olurken, mayıs ayı verisi ise 139.000’den 144.000’e yukarı revize edildi. %4,2’den %4,3’e çıkması beklenen işsizlik

oranı ise, beklentilerin aksine %4,1 seviyesine gerileyerek şubattan bu yana en düşük seviyesine indi. ABD’den gelen güçlü

istihdam verilerinin ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi 10 baz puanın üzerinde artış kaydederek %4,35 üzerine tırmanırken,

dolar endeksi ise 96,85 seviyesinden 97,40 üzerine yükseldi. Bağımsızlık Günü öncesinde dün erken kapanış yapan ABD

borsaları, beklentilerin üzerinde gelen tarım dışı istihdam verisi sonrasında günü yükselişle kapatırken, S&P 500 ve Dow

Jones endeksleri kapanışta rekor tazeledi. Fed’in temmuz toplantısında faiz indirimine gideceğine yönelik piyasa beklentisi

ise veriler sonrasında %5’in altına geriledi. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ise, Fed'in temmuz ayında politika faizini

düşürmemesi durumunda eylülde daha yüksek oranda faiz indirimi yapılabileceğini düşündüğünü dile getirdi. Bugün

ABD’de Bağımsızlık Günü nedeniyle piyasalar kapalı olacak. Yurt dışı ajandada TSİ 09:00’da Almanya’dan gelecek olan

mayıs ayı fabrika siparişleri ve TSİ 12:00’de Euro Bölgesi’nde açıklanacak olan mayıs ayı ÜFE verileri takip edilecek.

Küresel Borsalar:

Bağımsızlık Günü öncesinde dün erken kapanış yapan ABD borsaları, beklentilerin üzerinde gelen tarım dışı istihdam verisi

sonrasında günü yükselişle kapattı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,77 artarak 44.828,53 puana çıktı. S&P 500 endeksi

%0,83 artışla 6.279,35 puana ve Nasdaq endeksi %1,02 kazançla 20.601,10 puana çıkarken, her iki endeks de kapanış

rekorlarını tazeledi. ABD borsaları bugün işleme kapalı olacak.

Avrupa borsaları da günü artıda tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,47 artışla 543,76,63 puana

çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,55 artarak 8.823,2, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,61 değer kazanarak 23.934,13

puana ulaştı. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,21 yükselerek 7.754,55 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,40 artışla

39.943,15 puandan kapandı.

Bu sabah Asya borsalarında karışık bir resim ön planda. Japonya Nikkei %0,1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,4 primle işlem

görürken, Hong Kong Hang Seng endeksi ise %0,6 kayıpla seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD’den gelen güçlü istihdam verilerinin ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 7 baz puan artışla %4,3457 seviyesinden

kapatırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 7,3 baz puan yükselerek %3,9358 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. 2 yıllık tahvilin

getirisi ise 9,5 baz puan artarak günü %3,88 seviyesinde tamamladı.

Avrupa’da ise çarşamba günü izlenen sert yükseliş sonrasında dün getiriler düşüş yaşandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 5 baz puan düşüşle %2,6150, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 6,5 baz puan azalarak %3,4490

seviyesinden kapandı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi günü 4,7 baz puan düşüşle %3,2740 seviyesinde tamamladı.

Para Piyasaları:

Güçlü ABD verilerinin ardından 97,40 üzerine yükselen dolar endeksi, günü %0,3 primle 97,10 seviyesinde tamamladı.

EURUSD paritesi ise gün içerisinde 1,1720 altını test etmesi sonrasında %0,4 kayıpla 1,1757 seviyesinden kapanış

gerçekleştirdi.

GBPUSD paritesi günü %0,1 yükselişle 1,3655 seviyesinde tamamlarken, USDJPY ise %0,9 primle 144,936 seviyesinden

kapandı.

Emtia Piyasaları:

ABD tahvil faizleri ve dolar endeksindeki yükseliş ile birlikte dün satış baskısına maruz kalan ons altın, günü %0,9 kayıpla

3.326,12$ seviyesinden kapattı. Yükseliş eğilimine devam eden ve gün içerisinde 37$ üzerini test eden gümüş fiyatları %0,8

primle 36,80$ üzerinde günü tamamlarken, altın / gümüş rasyosu ise 91,86 seviyesinden 90,28’e indi.

Brent petrol günü %0,5 düşüşle varil başına 68,80$, ham petrol ise %0,7 kayıpla 67$ seviyesinde tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Reel efektif döviz kurunun haziranda %1,5 gerileyerek 70,1’e inmesini bekliyoruz

Bugün saat 14:30’da haziran ayı reel efektif döviz kuru (REK) açıklanacak. Haziran ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış sepet

değişimi ve aylık enflasyon gerçekleşmelerini göz önünde bulundurarak bir hesaplama yaparak, TÜFE bazlı reel efektif döviz

kurunun haziran ayında 71,1 seviyesinden 70,1 seviyesine gerileyeceğini ve TL’de yaklaşık %1,5’lik bir reel değer kaybına

işaret edeceğini tahmin ediyoruz.

Haziran ayı arındırılmış aylık TÜFE artışını %1,9 hesaplıyoruz

Bugün saat 16:00’da haziran ayı mevsimsellikten arındırılmış TÜFE verileri açıklanacak. JDemetra+ 2.2.2 yazılımı kullanılarak

TRAMO-SEATS (Gomez ve Maravall, 1996) yöntemi ile yaptığımız doğrudan arındırma hesaplama çerçevesinde haziran ayı

mevsimsellikten arındırılmış aylık TÜFE artışını %1,9 hesaplıyoruz. Bugün açıklanacak olan arındırılmış verilerde kurum

hesaplamamıza yakın bir gerçekleşme bekliyoruz.

Saat 18:00’da TCMB haziran ayı aylık fiyat gelişmeleri raporu açıklanacak

Söz konusu rapor teknik nitelikte olup politika mesajı içermez. Ancak TCMB’nin temel enflasyon eğilimi yolundaki

değerlendirmeleri ve kısa vade enflasyon dinamikleri konusundaki analizleri yakından takip edilecek.

TÜFE, haziranda aylık %1,37 ile kurum beklentimize paralel bir artış gösterdi

TÜFE, haziran ayında aylık %1,37 artış kaydederek %1,38 olan kurum beklentimizle paralel bir gerçekleşme gösterdi. Piyasa

medyan tahmini ise %1,5 seviyesindeydi. Bununla birlikte yıllık TÜFE haziranda %35,4 seviyesinden %35,05 seviyesine

geriledi. ÜFE ise aylık %2,46 artarken, yıllık ÜFE artışı %23,13’ten %24,45’e çıktı. Gıda fiyatlarının, mayıstaki %0,7’lik düşüşün

ardından haziranda %0,3 oranında gerileme kaydettiğini görüyoruz. Alt kalemleri incelediğimizde, taze meyve ve sebze

fiyatlarının haziranda aylık %1,9 gerileme kaydetmesi ile birlikte işlenmemiş gıda fiyatlarında %1,7 oranında düşüş

yaşadığını görüyoruz. İşlenmemiş gıdadaki yıllık artışın ise bu dönemde %33,5’ten %30,3’e gerilediği takip ediliyor. İşlenmiş

gıda kaleminde ise haziranda aylık %1 artış yaşanırken, bu cephedeki yıllık artış %32,2’den %30’a indi. 2025 yıl sonu

enflasyon tahminimiz %31 seviyesinde koruyoruz. BOTAŞ’ın doğalgaz satış fiyatlarında konut için gerçekleştirdiği %24,6’lık

artışın temmuz manşet enflasyonuna doğrudan etkisini 0,45 puan seviyesinde hesaplıyoruz. Ancak, mevcut olumlu baz

etkisiyle birlikte, yıllık TÜFE’nin temmuz ayında düşüşünü sürdürmesini ve %34’ün altına gerilemesini bekliyoruz. Yıl sonu

kur ve enerji fiyatları öngörülerimiz paralelinde yıl sonuna ilişkin enflasyon beklentimizi, riskleri aşağı yönlü görmekle

birlikte, şu aşamada %31 seviyesinde koruyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

TCMB rezervleri üst üste ikinci haftada da geriledi

20 – 27 Haziran haftasında yabancılar hisse senedi piyasasında 247,7 milyon dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç

305 milyon dolar net alım gerçekleştirdi. Yurt içi yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 475 milyon

dolar artarken, altın dahil toplam DTH hesapları, fiyat etkisinden arındırılmış olarak 677 milyon dolar yükseliş gösterdi. 20 –

27 Haziran haftasında TCMB net döviz rezervi 1,8 milyar dolar gerileyerek 46,3 milyar dolara, brüt döviz rezervi ise 1,3

milyar dolar düşüşle 154,6 milyar dolara indi. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

https://tacirler.com.tr/enflasyon-haziran-2025--2851
https://tacirler.com.tr/enflasyon-haziran-2025--2851
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-20-27-haziran--2853
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-20-27-haziran--2853
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Şirket ve Sektör Haberleri
SPK, GSRAY, HEDEF, GEREL, BORLS, KRGYO, PEKGY’nin sermaye

artırım başvurularını onayladı.

ALARK: Alarko Holding, bağlı ortaklık Alarko Tarım tarafından; Sanrose

Tarım'ın sermayesinin %75'ine denk gelen payların 4,8 milyon dolar

karşılığında devralındığını açıkladı.

EBEBK: Ebebek, Haziran ayında mağazaları ziyaret edenlerin sayısının

yıllık %1 azalışla 4,4 milyon olarak gerçekleştiğini açıkladı.

EFORC: Efor Çay’ın bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik, Türkiye Şeker

Fabrikaları tarafından düzenlenen metalurjik kok alım ihalesini kazandı.

İhale bedeli 294.9 milyon TL'dir.

EUREN: Europen Endüstri İnşaat, 26 Mayıs’ta üretimine başladığı solar

cam ürünlerine ilişkin CWENE’den 3,7 milyon USD (güncel kurla yaklaşık

147 milyon TL) tutarında panel camı siparişi aldı

GENTS: Gentaş Dekoratif, Wermodin üretim tesislerinde 13 Mart 2025

tarihinde meydana gelen yangın ile ilgili hasar tespit çalışmalarının

Güneş Enerji Sistemleri hariç tamamlandığını ve toplam bedelin 198,2

milyon TL olarak belirlenmiş olup, daha önce alınan 40 milyon TL ön

ödeme sonrasında kalan 158,2 milyon TL’nin de 03.07.2025 itibariyle

sigorta şirketinden tazmin edildiğini açıkladı.

GRSEL: Gürsel Turizm, sermayesinin %0,3’üne denk gelen 300.000 adet

payın, 325,25 TL fiyatla toplam 97,6 milyon TL bedelle yurt dışı yerleşik

yatırımcılara satışı için başvuruda bulundu.

HOROZ: Horoz Lojistik, Şirketin %75,94 payına sahip olan Taner

Horoz'un %100 pay sahibi olduğu Tradeport Teknolojik Yazılım Tic.

AŞ'nin (Tradeport) paylarının 96,9 milyon TL bedelle satın alınması için

hisse alım sözleşmesi imzalanmasına karar verildiğini açıkladı.

OBAMS: Oba Makarnacılık genel kurulunda 1 TL nominal değerli paya

0,21 TL brüt kar payı ödemeye karar verdiğini bildirdi.

SAHOL: Sabancı Holding, 2Ç25 finansallarını 13 Ağustos’ta

açıklayacağını duyurdu.

SMRTG: Smart Güneş Teknolojileri, Aliağa’daki entegre üretim tesisinde

yıllık 1.500 MW kapasiteli yerli wafer üretim yatırımını tamamladı ve

ticari üretime başladı.

SUWEN: Suwen, 30 Haziran itibarıyla yurt içinde 184 ve yurt dışında 15

olmak üzere toplam 199 mağaza ile faaliyetlerini sürdürdüğünü açıkladı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi hızlı yükseliş sonrası bir yavaşlama sinyali verdi. 

Hala pozitif ama günlük bazda izlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI göstergesi 70 seviyesine yükselerek alım bölgesinde. Bu durum, piyasadaki

alıcı ilgisinin güçlü olduğunu ve teknik olarak yukarı yönlü momentumu desteklediğini gösteriyor. Öte yandan kar

realizasyonu ihtimalini arttırıyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli teknik görünüm pozitif.

Hareketli Ortalamalar: Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanırsa trend dönüşü teyit edilebilir.

Hacim: Yükseliş hacimle desteklendi; işlem hacmi son dönemin en yüksek seviyelerinde.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,996 9,349 9,454

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,580 9,342 9,400

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,511 9,406 9,460

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,780 10,000 10,100 10,228 10,263 10,300 10,400 10,500
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Temmuz ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.111 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.200 ve ardından 12.400 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.000 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.900 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Bu sabah GoÜ para birimleri dolar karşısında karışık

seyrediyor. Türk lirası %0,1 değer kaybı ile alt sıralarda yer

alırken, USDTRY ise 39,85 civarında işlem görmekte. Teknik

göstergeler, kurdaki kademeli yükselişin 40 seviyesine

doğru devamına işaret ederken, yakın vadeye ilişkin ise

39,70 – 40 bandını öne çıkarıyor. Tarihi zirve seviyelerine

yakın seyreden kurda, 39,74, 39,55 ve 39,35 destek

seviyeleri olarak takip ediliyor.

EUR/USD

ABD’den gelen güçlü istihdam verilerinin ardından 1,1720

altına kadar gerileyen paritede, dolar endeksindeki

güçlenme ile birlikte satış baskının yakın vadede devamı

beklenebilir. Ancak teknik göstergeler, paritedeki yükseliş

eğiliminin korunduğuna ve yakın vadede 1,15 altında kalıcı

bir seyrin zor olduğuna işaret ediyor. İndikatörler, kısa vade

için 1,15 – 1,20 bandında bir hareket ihtimalini

desteklemeye devam ediyor. Paritede 1,1755, 1,1690 ve

1,1620 seviyeleri destek; 1,1845, 1,1900 ve 1,1958 seviyeleri

ise direnç konumunda izleniyor.

XAU/USD

Dünkü bültenimizde dikkat çektiğimiz düzeltme riskine

paralel olarak, güçlü ABD verileri eşliğinde 20 günlük

ortalamadan direnç görerek geri çekilen ons altında,

düşüşleri sınırlı görmeye devam ediyoruz. Teknik görünüm,

yakın vadede 3.250$ üzerindeki hareketin korunabileceğine

ve geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edebileceğini

gösteriyor. Trend ve momentum indikatörleri, yakın vade

için 3.250$ – 3.500$ bandını işaret etmeye devam ediyor.

Altında 3.330$, 3.285$ ve 3.250$ seviyeleri destek; 3.350$,

3.385$ ve 3.415$ seviyeleri ise direnç konumunda yer alıyor.

XAG/USD

Dün 37$ üzerini test eden gümüş fiyatlarında, trend ve

momentum indikatörleri yükseliş eğiliminin devamına işaret

ediyor. Teknik göstergeler, kısa vadede 35$ - 37,50$

bandında bir hareketin ardından yükselişin 37,50$ seviyesi

üzerini hedef alabilecek potansiyeli olduğunu gösteriyor.

Önemli hareketli ortalamaların hemen üzerinde bulunan

35$ seviyesi, yakın vadede olası geri çekilmelerde kritik bir

destek konumunda yer alıyor. Gümüşte 36,40$, 35,90$ ve

35,53$$ seviyeleri destek; 36,80$, 37,20$ ve 37,60$ ise

direnç olarak izleniyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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